SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra
do Garças torna público o Resultado Preliminar do PROCESSO SELETIVO INTERNO
de estudantes regularmente matriculados, para Auxílio Emergencial na modalidade
de alimentação referente ao Edital n° 07/2020.

1. Do Resultado
1.1 Informamos abaixo o resultado preliminar do processo seletivo:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ADRIELLY BRENDA LUZ LACERDA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

2 AEIEL ALVES IRBER APROVADO

3 ALINE DE SOUSA XAVIER APROVADO

4 AMANDA MEL DIAS GOMES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

5 ANA CAROLINA DE SOUZA APROVADO

6 ANA CLARA MOREIRA GOUVEIA PADILHA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

7 ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA CARLOS PIRES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

8 ANGELIEL ALMEIDA SOARES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

9 ANTONIO FRANCISCO ALENCAR FILHO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

10 ARTHUR MACHADO ARANTES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

11 BEATRIZ MOREIRA DA SILVA APROVADO

12 BRAYAN CRISTINI PEDROSA DA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

13 BRENDA MARTINS MALAQUIAS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

14 CARLOS DANIEL DA SILVA MOURAO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

15 CATALINO JAVIER LOPEZ MOREIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

16 CIBELE CRISTINA DE LIMA MONTEIRO APROVADO

17 CLEIDIANY MARA DE OLIVEIRA BATISTA APROVADO

18 DANIELE DUARTE OLIVEIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

19 DIVINA SANDRA RAMOS LOBO APROVADO

20 DYOVANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

21 DYOVANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

22 EVILYN MENEZES BALBINO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

23 FRANCIELI DA SILVA FERREIRA APROVADO

24 FRANCISCA FERREIRA DA COSTA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

25 GABRIEL PEREIRA ZOCCOLI APROVADO

26 GIOVANA LEHNEN DE CAMPOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR
27 GIULIANO EVANGELISTA DE SOUZA JÚNIOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

28 GLAUBER FELIPE SANTANA RIBEIRO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

29 GLEICE QUELE SILVA RESENDE SOUZA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

30 GUILHERME AGUIAR DE MATTOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

31 GUILHERME CARVALHO SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

32 GUILHERME OLIVEIRA SALES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

33 GUILHERME QUEIROZ RIBAS APROVADO

34 GUILHERME SOUSA SANTOS APROVADO

35 GYOVANA RODRIGUES FONTES APROVADO

36 GYOVANNA BORGES SANTOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

37 HELENA FERREIRA LIMA DE JESUS APROVADO

38 HELOYSA CRISTINY GOUVEIA JAGER DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

39 HENRY GABRIEL ROLDÃO SILVA APROVADO

40 HERICA DIVINA HONÓRIO MARQUES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

41 ISABELLA VITORIA MATOS HIGINO DA SILVA APROVADO

42 JANIELE FERREIRA ARAUJO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

43 JAQUELINE GONÇALVES VARJÃO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

44 JHENEFFER SILVA ALVES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

45 JOÃO LUCAS DUTRA NOLETO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

46 JOÃO MATHEUS PORTO GOMES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

47 JOELMO RIBEIRO DOS SANTOS JÚNIOR APROVADO

48 JOSE CARREIRO TSERENHIRE TSERETSU DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

49 JOSINELMA FERREIRA DOS ANJOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

50 JULIA MARIANNE DE OLIVEIRA MEDEIROS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

51 JULIA MOREIRA DE OLIVEIRA APROVADO

52 JULIELLY BATISTA DA LUZ DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

53 JUSCÉLIA DOURADO DE ARAÚJO MENDES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

54 KAIANNY KRISTINNY BATISTA DOS SANTOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

55 KEMILLY RODRIGUES MARTINS APROVADO

56 KETLIN LETICIA SOUZA SANTOS APROVADO

57 KEVILYN SASSO SOARES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

58 KEVIN DE CASTRO PENTEADO GUIMARAES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

59 KIMBERLY DUTRA LIMA ALVES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

60 LARISSA SILVA SANTOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

61 LETÍCIA BRAULINA DA SILVA NEVES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

62 LETÍCIA JUNQUEIRA LEITE VILELA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

63 LÍVIA MARTINS E SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

64 LORENA LIMA PEREIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR
65 LORRANA SANTOS BRITO APROVADO

66 LOURENY AUXILIADORA LUIZ MOURA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

67 LUCAS BORGES ARAÚJO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

68 MARCELO PEREIRA DUARTE FILHO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

69 MARCIA ELI MOURA ZINGLER APROVADO

70 MARESA DOS SANTOS JESUS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

71 MARIA APARECIDA REZENDE DE ALMEIDA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

72 MARIA CLARA VICTOR DA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

73 MARIA EDUARDA CARVALHO DE SOUZA APROVADO

74 MARIA KARLOTA SILVA DE SOUZA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

75 MARIA RITA DE SOUZA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

76 MARIELLY PEREIRA DA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

77 MARYA CLARA OLIVEIRA PERES APROVADO

78 MATHEUS FELIX RODRIGUES APROVADO

79 MATHEUS HENRIK SANTOS SILVA DE SOUZA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

80 MATHEUS NETO PEREIRA APROVADO

81 MAX WILLER SILVA E SOUSA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

82 MILKA NAIARA VALERIA DE OLIVEIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

83 MYLLENA MATIAS DE SOUSA SANTOS APROVADO

84 NATALIA GABRIELY PARREIRA TELLES APROVADO

85 NATIELLE DE SOUZA RIBEIRO APROVADO

86 NICOLAS EMMANUEL BRITO DE ABREU DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

87 NICOLE ZINELLI SHIMANO FEITOZA APROVADO

88 NICOLLE GABRIELLA CAMARGO DE OLIVEIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

89 PATRICIA CAETANO DOS SANTOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

90 PEDRO AUGUSTO DE PAULA LIMA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

91 RAIANY FERREIRA RODRIGUES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

92 RAMURIELY RIBEIRO DE JESUS GLÓRIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

93 RHAYSSA MELK SILVA CARDOSO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

94 RITA DE CASSIA EVANGELISTA BUENO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

95 ROBERTA DE SOUSA COSTA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

96 RONY ANDREW MOURA ZINGLER APROVADO

97 RYSSA KEROLLYN VIEIRA DE MORAES DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

98 STEPHANNY ARIELLA DA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

99 TAINARA LUZ MARTINS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

100 TAMIRES RODRIGUES MONTEIRO APROVADO

101 THAIS RAQUEL SOUZA DE CASTRO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

102 VANUSA MARTINS DE LIMA SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR
103 VICTOR CÉSAR NEVES FARIAS APROVADO

104 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOUSA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

105 VINYCIUS EDUARDO DA COSTA RODRIGUES APROVADO

106 VITÓRIA SOUZA BARCELLOS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

107 WANDERSON MYKE BATISTA RAMOS APROVADO

108 WELENS MENDES DE ABREU DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

109 WELLIKA MARQUES ALVES APROVADO

110 WHAVYLLA FERREIRA DE JESUS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

111 WILSON DENER SOARES PEREIRA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

112 YASMIM AMANCIO DA SILVA JESUS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

113 YASMIN VIEIRA DOS REIS SILVA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

114 YURI FERNANDES DOS SANTOS APROVADO

2.  Situação do Resultado
2.1Os  candidatos  para  os  quais,  no  Resultado  Preliminar,  consta  a  observação

“Documentação  Incompleta”  receberão,  nos  e-mails  que  indicaram  no  momento  da
inscrição,  uma  notificação  da  Comissão  Local  Permanente  de  Assistência  Estudantil,
elencando os documentos que faltaram em suas respectivas inscrições.

2.2Os candidatos que receberem a notificação a que se refere o item 2.1 deverão enviar os

supracitados  documentos  (em  pdf  ou  por  meio  de  imagem)  para  o  e-mail
clpae@bag.ifmt.edu.br até  às  23h59  de  segunda-feira  (08/06/2020),  sob  pena  de
desclassificação do certame.

3. Dos Recursos
3.1 Os recursos contra o resultado preliminar  deverão ser encaminhados para a Comissão
Local Permanente de Assistência Estudantil  (CLPAE) pelo e-mail:  clpae@bag.ifmt.edu.br no
dia 08/06/2020.

3.2 O Resultado Final do processo seletivo será divulgado no endereço:  http://bag.ifmt.edu.br
e nas redes sociais oficiais do Campus (Facebook e Instagram) no dia 10/06/2020.

Barra do Garças, 05 de Junho de 2020.

mailto:clpae@bag.ifmt.edu.br
https://bag.ifmt.edu.br/
mailto:clpae@bag.ifmt.edu.br

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
	GABINETE DO DIRETOR